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Załącznik nr 6

Wykaz usług punktowanych
	Lp.
	Nazwa usługi i jej zakres


	W okresie od - do
	Wartość umowy (brutto)
	Nr umowy
	Zamawiający (nazwa, adres, telefon)

	1
	Usługa polegająca na wykaszaniu roślinności zielnej, odrostów krzewów i drzew, na powierzchni minimum 1 ha wraz z wywiezieniem (utylizacją) biomasy

	1.1
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	

	1.3
	
	
	
	
	

	2
	Usługa polegająca na usuwaniu kłączy i korzeni roślinności zielnej, krzewów i drzew, na powierzchni minimum 0,5 ha wraz z wywiezieniem (utylizacją) biomasy

	2.1
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	
	


Do niniejszego dokumentu Zamawiający wymaga przedstawienia potwierdzonych za zgodność z oryginałem kopii dokumentów wystawionych przez usługodawcę zawierających informację o zakresie zrealizowanych usług, okresie ich realizacji oraz czy zostały wykonane lub są wykonywane terminowo i z należytą starannością.

………………………………………

(data i podpis)
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PRZYRODNICZE g ra n tS
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Programu Operacyjnego PL02 ,,Ochrona Roznorodnosci Biologicznej i Ekosystemow”
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